Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbył się 17 stycznia 2020 r.,                   

(piątek) o godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Brzesku,                     

ul. Głowackiego 51, III piętro, pokój 327. 

2. Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła: 130 000,00 zł /netto/ (słownie: 

sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) /netto/). 

3. Żaden podmiot nie zgłosił zamiaru przystąpienia do przetargu, tzn. w terminie 

określonym w Ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym, tj. do  

13 stycznia 2020 r., nie zostało wpłacone ustalone wadium. 

4.